Zalacznik Nr 4

do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

Z dnia

Zestawienie

zmian w budzecie miasta Lodzi na 2008 rok w zakresie zadan wtasnych wynikajacych

z przeniesienia srodkéw - gmina.

w zt
Dzial |Rozdz.| § Tresé Zmniejszenia| Zwig¢kszenia
1 2 3 4 5 6
Zmiany po stronie wydatkow 1 965 500 1965 500
Biuro Promocji, Turystyki i
Wspélpracy z Zagranica
750 Administracja publiczna 16 000
75075 Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego 16 000
4300 |Zakup ustug pozostatych 16 000
Biuro Rozwoju Przedsigbiorczosci
i Miejsc Pracy
750 Administracja publiczna 950 000 950 000
75075 Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego 950 000
4300 |Zakup ustug pozostatych 950 000
75095 Pozostala dziatalnos¢ 950 000
4300 |Zakup ustug pozostatych 950 000
Delegatura }.6dz - Polesie
750 Administracja publiczna 10 000
75095 Pozostata dziatalno$¢ 10 000
4300 |Zakup ustug pozostatych 10 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska 10 000
90095 Pozostala dziatalnos¢ 10 000
6050 [Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 10 000




4

900

Delegatura ¥.6d7 - Srodmiescie

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

2 000

18 000

852

90095

Pozostata dzialalnos¢

2000

18 000

4300
6050

Zakup ustug pozostatych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Miejski Osrodek Pomocy

Spolecznej
Pomoc spoteczna

2000

44 000

18 000

44 000

754

85219

Osrodki pomocy spotecznej

44 000

44 000

4010

4110
4120
4300

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug pozostatych

Straz Miejska

Bezpieczenstwo publiczne 1 ochrona
rzeciwpozarowa

44 000

30 000

37326
5763
911

30 000

700

75416

Straz Miejska

30 000

30 000

6050

6060

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

'Wvydzial Budynkow i Lokali

Gospodarka mieszkaniowa

30000

303 500

30000

303 500

851

70001

Zaktady gospodarki mieszkaniowej

303 500

303 500

2650

6210

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla
zaktadu budzetowego

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupoéw inwestycyjnych zaktadow
budzetowych

Wvydzial Zdrowia Publicznego

Ochrona zdrowia

303 500

610 000

303 500

610 000

85121

Lecznictwo ambulatoryjne

560 000

6220

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow

publicznych

560 000




4

5

85195

Pozostata dzialalnos¢

610 000

50 000

6220

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych

610 000

50 000




